
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

山陽地域 9,643 10,821 20,464 3,613 3,664 7,277 37.47 33.86 35.56 1,503 1,697 3,200 5,116 5,361 10,477 53.05 49.54 51.20

赤坂地域 1,801 2,038 3,839 692 712 1,404 38.42 34.94 36.57 243 304 547 935 1,016 1,951 51.92 49.85 50.82

熊山地域 3,858 4,204 8,062 1,417 1,413 2,830 36.73 33.61 35.10 516 633 1,149 1,933 2,046 3,979 50.10 48.67 49.35

吉井地域 1,881 2,181 4,062 649 634 1,283 34.50 29.07 31.59 351 419 770 1,000 1,053 2,053 53.16 48.28 50.54

赤磐市合計 17,183 19,244 36,427 6,371 6,423 12,794 37.08 33.38 35.12 2,613 3,053 5,666 8,984 9,476 18,460 52.28 49.24 50.68

速報は10時、11時、14時、16時現在の数字と最終の投票結果を掲載します。

平成24年12月16日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙投票速報 ( 16時現在 )

地 区
選挙当日有権者数 当日投票者数 当日投票率（％） 期日前投票者数 全期間投票者数 全期間投票率（％）

前回同一選挙投票率 （平成21年8月30日執行）
( 16時現在 )

地 区

山陽地域

赤坂地域

熊山地域

吉井地域

赤磐市合計 42.61

速報は10時、11時、14時、16時現在の数字と最終の投票結果を掲載します。
最終投票結果の掲載には時間がかかりますがご了承ください。

前回当日投票率（％）

41.97

46.05

43.36

41.13
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